



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela Chrztu Pańskiego

07.01.2024r.

Nad Jordanem doszło do objawienia całej Trójcy Świętej. Otrzymaliśmy znaki potwierdzające zbawczą misję Jezusa. Bóg Ojciec, wskazując na Chrystusa, nazwał Go swoim Synem, natomiast zstępujący Duch Święty podkreślił, że On jest Namaszczonym, czyli Mesjaszem. Przyjmijmy prawdę o Chrystusie, objawioną przez niebiosa. Rozważając chrzest Pańskim, podziękujmy za nasz własny chrzest, przez który staliśmy się dziećmi Bożymi, i żyjmy jego łaską. W kolekcie modlimy się dziś o to, by Jezus, który był podobny do nas zewnątrz, przemienił nasze wnętrza. Potrzebujemy tej przemiany niezależnie od wieku i tego, kim jesteśmy. Prośmy, by za sprawą Jezusa dokonywała się ona w naszym myśleniu, postępowaniu oraz patrzeniu na Boga, na świat i drugiego człowieka. Współpracujmy z Jego łaską i pozwalajmy, by dotykał w nas tego, co potrzebuje odnowy.

Dzisiaj Niedziela Chrztu Pańskiego która kończy okres Narodzenia Pańskiego. Od poniedziałku rozpoczyna się pierwsza część Okresu Zwykłego w ciągu roku. Do 2 lutego br. według zwyczaju w Polsce można pozostawić Szopki Bożonarodzeniowe i śpiewać kolędy.

Przypominamy, że z okazji osiemsetnej rocznicy „**Bożego Narodzenia w Greccio**” przeżytego przez św. Franciszka z Asyżu w naszym kościele do 2 lutego br. pod zwykłymi warunkami można uzyskać Odpust Zupełny.

Koncert muzyczny. Dzisiaj - **7 stycznia o godz. 17.00** - w naszym kościele koncert młodzieżowego zespołu muzycznego **Star Brass** z Państwowej Szkoły Muzycznej w Opolu. W programie melodie na Boże Narodzenie – stare i nowe. Serdecznie zapraszamy, wszystkich aby wspólnie z młodzieżą uwielbiać Bożą Dziecinę przed naszym żłóbkiem.

Na furcie klasztornej przyjmujemy Intencje Mszalne terminowe i bezterminowe, Msze św. gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących.

Za wszelkie ofiary i zyczliwość składamy serdeczne podziękowania. A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +

POKÓJ I DOBRO.